Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 1 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

50190

55834

55834

Convocado

Convocado

Convocado

ANA CAROLINA GOMES VILAS BÔAS

ANTONIO RICARDO DE SOUZA AQUINO

ANTONIO RICARDO DE SOUZA AQUINO

20ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

04ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI

VARA DO TRABALHO DE GUANAMBI

Lotação

Lotação

Lotação

LICENCA TRATAMENTO DE SAUDE

AUXÍLIO

PAUTA DUPLA

Objeto

Objeto

Objeto

33679

64663

49125

Substituído

Substituído

Substituído

ANA LÚCIA MOREIRA ÁLVARES MIRANDA

LUCIANO BERENSTEIN DE AZEVEDO

GÍLIA COSTA SCHMALB

12/06/2013

10/06/2013

17/06/2013

12/06/2013

11/06/2013

20/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

O(A) CORREGEDOR(A) DO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  QUINTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições resolve tornar público que CONVOCOU o(s) seguinte(s) Juiz(es) do Trabalho:

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 2 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

55664

55664

49206

Convocado

Convocado

Convocado

CARLA TERESA BALTAZAR DA SILVEIRA PORTO

CARLA TERESA BALTAZAR DA SILVEIRA PORTO

CRISTIANE MENEZES BORGES LIMA

01ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA

VARA DO TRABALHO DE GUANAMBI

02ª VARA DO TRABALHO DE ILHÉUS

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

LICENCA TRATAMENTO DE SAUDE

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

39405

61249

30580

Substituído

Substituído

Substituído

DOROTEIA SILVA DE AZEVEDO MOTA

THIAGO BARBOSA DE ANDRADE

NÉLIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA HUDSON

10/06/2013

17/06/2013

20/05/2013

13/06/2013

20/06/2013

18/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 3 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

61508

61508

61508

Convocado

Convocado

Convocado

DEBORA MORAES REGO DE CASTRO

DEBORA MORAES REGO DE CASTRO

DEBORA MORAES REGO DE CASTRO

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

25714

25714

25714

Substituído

Substituído

Substituído

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

05/06/2013

10/06/2013

12/06/2013

06/06/2013

10/06/2013

12/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 4 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

61508

49451

49451

Convocado

Convocado

Convocado

DEBORA MORAES REGO DE CASTRO

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

VARA DO TRABALHO DE CRUZ DAS ALMAS

11ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

PAUTA IMPEDIMENTO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

25714

34675

33695

Substituído

Substituído

Substituído

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

CLAUDIO KELSCH TOURINHO COSTA

FERNANDA CARVALHO AZEVEDO FORMIGHIERI

19/06/2013

06/06/2013

11/06/2013

20/06/2013

06/06/2013

11/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 5 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

49451

49451

55630

Convocado

Convocado

Convocado

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

GEOVANE DE ASSIS BATISTA

GUILHERME DE MACEDO VERAS

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

LICENCA TRATAMENTO DE SAUDE

Objeto

Objeto

Objeto

54412

55036

20917

Substituído

Substituído

Substituído

FLÁVIA VIANA GRIMALDI

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

LUIZ ROBERTO PEIXOTO DE MATTOS SANTOS

17/06/2013

18/06/2013

03/06/2013

17/06/2013

18/06/2013

03/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 6 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

55630

55630

49036

Convocado

Convocado

Convocado

GUILHERME DE MACEDO VERAS

GUILHERME DE MACEDO VERAS

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

08ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

08ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

04ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

PAUTA IMPEDIMENTO

Objeto

Objeto

Objeto

49630

49630

39383

Substituído

Substituído

Substituído

CINTYA AGUIAR PEREIRA

CINTYA AGUIAR PEREIRA

TELMA ALVES SOUTO

12/06/2013

17/06/2013

06/06/2013

13/06/2013

18/06/2013

07/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 7 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

49036

49036

54471

Convocado

Convocado

Convocado

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

JANAÍNA CUNHA DIAS SCOFIELD MUNIZ

MARCOS NUNES VITÓRIO

02ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

VARA DO TRABALHO DE BARREIRAS

VARA DO TRABALHO DE PAULO AFONSO

Lotação

Lotação

Lotação

PAUTA IMPEDIMENTO

AUXÍLIO

PAUTA IMPEDIMENTO

Objeto

Objeto

Objeto

25129

49087

44930

Substituído

Substituído

Substituído

ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO

CECÍLIA PONTES BARRETO MAGALHÃES

MIRELLA MENDES GRASSI MUNIZ

10/06/2013

17/06/2013

03/06/2013

11/06/2013

20/06/2013

07/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 8 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

54471

54471

49052

Convocado

Convocado

Convocado

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARIA DE FÁTIMA CARIBÉ SEIXAS

VARA DO TRABALHO DE PAULO AFONSO

VARA DO TRABALHO DE PAULO AFONSO

04ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI

Lotação

Lotação

Lotação

PAUTA IMPEDIMENTO

LICENCA TRATAMENTO DE SAUDE

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

44930

44930

64663

Substituído

Substituído

Substituído

MIRELLA MENDES GRASSI MUNIZ

MIRELLA MENDES GRASSI MUNIZ

LUCIANO BERENSTEIN DE AZEVEDO

10/06/2013

11/06/2013

03/06/2013

10/06/2013

18/06/2013

04/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 9 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

49052

49052

48994

Convocado

Convocado

Convocado

MARIA DE FÁTIMA CARIBÉ SEIXAS

MARIA DE FÁTIMA CARIBÉ SEIXAS

MARÚCIA DA COSTA BELOV

21ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

04ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI

14ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

LICENCA P/ ACOMP. FAMILIAR

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

54447

64663

65368

Substituído

Substituído

Substituído

ANTONIO SERGIO NEIME CARVALHO

LUCIANO BERENSTEIN DE AZEVEDO

JAQUELINE VIEIRA LIMA DA COSTA

11/06/2013

17/06/2013

12/06/2013

11/06/2013

18/06/2013

13/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 10 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

49320

49320

49680

Convocado

Convocado

Convocado

MAURÍCIO LOPEZ FREITAS

MAURÍCIO LOPEZ FREITAS

OLGA BEATRIZ VASCONCELOS BATISTA ALVES

01ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA

VARA DO TRABALHO DE JACOBINA

VARA DO TRABALHO DE TEIXEIRA DE FREITAS

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

39405

40721

49044

Substituído

Substituído

Substituído

DOROTEIA SILVA DE AZEVEDO MOTA

MILTON JOSÉ DEIRÓ DE MELLO JÚNIOR

JEANA SILVA SOBRAL

03/06/2013

18/06/2013

10/06/2013

06/06/2013

21/06/2013

14/06/2013

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em

Firmado por assinatura digital em 21/06/2013 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113062100981411022.

página 11 de

PORTARIA  CR 0040/2013

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA   5ª REGIÃO

11

49680 Convocado OLGA BEATRIZ VASCONCELOS BATISTA ALVES

01ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA Lotação

FERIAS Objeto

39405 Substituído DOROTEIA SILVA DE AZEVEDO MOTA

18/06/2013 20/06/2013 Período a

:

:

:

:

:

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor do TRT 5ª Região

Salvador, 21 de Junho de 2013

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em